
БРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 серпня 2022 року № 80 
Братське

Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності Братської селищної 
ради, що підлягають приватизації у 2022 -  
2023 роках

Відповідно до статей 29, 30, 40, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію директора комунальної 
установи «Братський центр фінансово-господарського та навчально- 
методичного забезпечення закладів освіти, культури, туризму, молоді та 
спорту» Братської селищної ради Світлани ГРИЦАН, розглянувши надані копії 
документів виконавчий комітет селищної ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Братської 
селищної ради, що підлягають приватизації у 2022-2023 роках, згідно з 
додатком (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Братської селищної ради 
від 10 серпня 2022 року № 80

П Е Р Е Л І К
об’єктів комунальної власності Братської селищної ради, що підлягають приватизації

у 2022 -  2023 роках

№
п/п

Інвентарни 
й номер 
об’єкта

Назва об'єкта Фактична адреса об'єкта

Дані про 
технічний 

стан 
об»єкта

Первісна
вартість,

грн.

Балансова
вартість,

грн.

Балансоутримувач
об’єкта

Спосіб
приватизації

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Інвентарний
номер

відсутній
(не

присвоювся
)

Плита перекриття 
багатопустотна 
залізобетонна 

довжиною 6 м, 
шириною 1,2 м в 
кількості 35 шт.

55401, Миколаївська область, 
Вознесенський район, с. 

Братське, вул. Сухомлинського, 
18

що були у 
використа 

нні
38500,00 38500,00 Комунальна установа 

«БЦ ФГ НМ ЗЗОКМС»
Аукціон в 

електронній формі

Керуючий справами 
виконавчого комітету 
Братської селищної р Дмитро КОЗИРЕВИЧ


